
Contacto

Correo Electrónico secretaria@castillejadelacuesta.es

Dirección Postal

C/ Convento, 8
(41950) Castilleja de la Cuesta España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4102900J-2019/000071-PAA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2020 a
las 14:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0oOmgHeprdwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto Básico y de Ejecución de reparación de soleria en Cementerio Municipal II
FASE

Valor estimado del contrato 18.595,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.595,04 EUR.

Clasificación CPV
45432110 - Trabajos de solado.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES HIJOS DE ALONSO AVILA, S.L.
NIF B91138552
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0oOmgHeprdwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de18bf0c-ce32-4ed7-87fa-5a8de6aaa27f


LugarEvento de apertura oferta criterios

Lugar

Calle Convento, 8

Dirección Postal

Calle Convento, 8
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 20/01/2020 a las 00:00 horas

Contacto

Teléfono 954164544
Correo Electrónico ayto@castillejadelacuesta.es

Dirección Postal

Calle Convento, 8
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.648,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.515,01 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 04/02/2020
Plazo de Formalización Del 04/02/2020 al 05/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Calle Convento, 8

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/01/2020 a las 08:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Calle Convento, 8

Dirección Postal

Calle Convento, 8
(41950) CASTILLEJA DE LA CUESTA España

cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 20/01/2020 a las 00:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F46eSSJ%2FUdMSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004925585 |  2020-776005 | Wed, 05 Feb 2020 14:48:00:258 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121709220447998776708102500453650917363 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F46eSSJ%2FUdMSugstABGr5A%3D%3D

